K assenbuch

Firma Michiko 1212
Adresse Zahringerplatz 9, Konstanz
LFD. NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand
1 04.06.2024
2 04.06.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
3 05.06.2024
4 05.06.2024
5 05.06.2024
6 05.06.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
7 19.06.2024 Z-496 Tagesabschluss #496
8 19.06.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
9 25.06.2024 Z-497 Tagesabschluss #497
10 25.06.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
11 28.06.2024 Z-498 Tagesabschluss #498
12 28.06.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll
Kassendifferenz
Datum 31.10.2024

31.10.2024 1of2

BELEG-NR.

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

EINNAHME

+44,44

+56,55

+56,55

+100,56

+133,80
+16,60
+117,20

+341,80
+4,40
+16,10
+321,30

+15,10
+14,60
+0,50

Seite

Von
Bis

AUSGABE

-213,66

-133,80

-341,80

-15,10

01/06/2024
30/06/2024

™% 1,09
19% 18,71
0% 0,00
% 1,05
19% 51,30
0% 0,00
™% 0,03

Filiale: Michiko 1212

STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

500,00

544,44

500,00

556,55

613,10

713,66

500,00

633,80

500,00

841,80

500,00

515,10

500,00

500,00

500,00

0,00



Unterschift Bonql

31.10.2024 2 0of 2 Filiale: Michiko 1212



