

Kassenbuch

Firma	Michiko 1212
Adresse	Zähringerplatz 9, Konstanz

Seite	30
Von	01/06/2024
Bis	30/06/2024

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						500,00
1	04.06.2024		46	+44,44				544,44
2	04.06.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	47		-44,44			500,00
3	05.06.2024		48	+56,55				556,55
4	05.06.2024		49	+56,55				613,10
5	05.06.2024		50	+100,56				713,66
6	05.06.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	51		-213,66			500,00
7	19.06.2024	Z-496 Tagesabschluss #496	52	+133,80 +16,60 +117,20		7% 19%	1,09 18,71	633,80
8	19.06.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	53		-133,80			500,00
9	25.06.2024	Z-497 Tagesabschluss #497	54	+341,80 +4,40 +16,10 +321,30		0% 7% 19%	0,00 1,05 51,30	841,80
10	25.06.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	55		-341,80			500,00
11	28.06.2024	Z-498 Tagesabschluss #498	56	+15,10 +14,60 +0,50		0% 7%	0,00 0,03	515,10
12	28.06.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	57		-15,10			500,00
		Endbestand SOLL						500,00
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						500,00
		Kassendifferenz						0,00

Datum 31.10.2024

Unterschift

Bonq1